桐君阁发〔2015〕276 号           签发人：袁永红

关于下发战略厂家关于下发战略厂家关于下发战略厂家关于下发战略厂家 2015201520152015 年全年任务量年全年任务量年全年任务量年全年任务量
及合作政策的通知及合作政策的通知及合作政策的通知及合作政策的通知

各零售公司：

股份公司与马应龙、辉瑞制药等多个厂家签订战略合作协

议。为确保 2015 年双方约定协议量顺利达成，争取更多厂家

资源，确保返利政策的收取，经股份公司研究决定，将战略厂

家全年的任务量分解下发，具体通知如下：

一、各零售公司具体任务见附表一、附表二。

二、本次任务量的分解为 2015 年全年，主要是按购进金

额和销售数量两块进行分配考核（分解时注意查看单位，不要

混淆），请各零售公司在收到本件后，三个工作日之内将任务

分解到门店。

三、各战略厂家的单品返利政策在附表可见，要求各公司

分管零售工作的负责人牵头并制定出完成任务量的措施，组织

店长店员学习产品知识及销售技巧。此项工作零售部及品管部

会定期进行检查。

四、各战略厂家全年总任务量达成后，股份公司会将返利

金额按各零售公司实际完成比例，以价外收益的形式返到各零

售公司。

请各零售公司任务量分解到门店后，加强门店督导工作，

定期通报门店完成进度，并加强与厂家业务人员的沟通，全力

做好促销工作，确保 2015 年目标任务量的全面达成。

附表一：战略厂家 2015 年全年任务量及合作政策（按购

进金额分配）

附表二：战略厂家 2015 年全年任务量及合作政策（按销

售数量分配）

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 7 月 20 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 7 月 20 日印发

拟稿：杨冬梅                     核稿：曹云